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Capa do Leiléo
Venda Contrato Opgéao

Produto ........: ARROZ

Dt.da Operacdo .: 22/06/2007

Numero do Aviso : 200704010360

Data Venc. Opcgdo: 30/11/2007

Tipo ...........: Padréo Situagdo : J& Negociado
Abrangencia Série Qtde.Ofertada Prego Exercicio
RIO GRANDE DO SUL ARZV07110019 1.852 14.040,0
SANTA CATARINA ARZV07110020 741 14.040,0

2.593



Serie

ARZV07110019
ARZV07110020

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastecimento

Fechamento dos Lotes (Resumo)
200704010360 22/06/2007 ARROZ
CONTRATOS
UF
Ofertado Negociado Saldo %
RS 1.469 383,0 79,32%
1.852
sC 741 642 99,0 86,64%
2.111,00 482,00 81,41%

Prémio Max.Abertura

70,2000

70,2000

PREMIO

Fech.
70,2000

70,2000

1

22/06/2007

V1.

103

45
148

15:55

Total
.123,80

.068,40
.192,20
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)
200704010360 22/06/2007 ARROZ
Contratos Prémio
Bolsa Série Valor da Operacao
Ofertados Negociados % Adg. Abertura Fech.
BBM_RS
ARZV07110019 1.852 950 70,2000 70,2000 66.690,00
1.852 950 66.690,00
BBSB
ARZV07110019 1.852 54 70,2000 70,2000 3.790,80
3.704 54 3.790,80
BIMU
ARZV07110019 1.852 95 70,2000 70,2000 6.669,00
5.556 95 6.669,00
BMS
ARZV07110019 1.852 355 70,2000 70,2000 24.921,00
7.408 355 24.921,00
BNM
ARZV07110019 1.852 15 70,2000 70,2000 1.053,00
ARZV07110020 741 642 70,2000 70,2000 45.068,40
10.001 657 46.121,40

Total : 2.593 2.111 81,41% 148.192,20



